
UCHWAŁA NR XIX/135/2012 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2012 na terenie Gminy Kwilcz  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  w związku  z art. 9 ust. 1, pkt10 b i art. 34 a ust.1 ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodnej (tj.  Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.)  

 

RADA GMINY KWILCZ 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1 Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kwilcz na rok 2012: 

1. Kąpielisko nr 1 -  Kąpielisko na Jeziorze Młyńskim w Prusimiu, 

2. Kąpielisko nr 2 -  Kąpielisko na Jeziorze Kwileckim w Orzeszkowie. 

 

2. Na rok 2012 ustala się sezon kąpieliskowy na terenie Gminy Kwilcz w okresie od 01.07.2012 do  

31.08.2012r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Kwilczu, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i stronie internetowej Gminy Kwilcz. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Korpik 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przepis art. 3 a ust. 1 ustawy Prawo Wodne nakłada na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w 

sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku 

poprzedzającego sezon kąpielowy. 

Na terenie gminy Kwilcz są utworzone dwa kąpieliska strzeżone, które prowadzone są przez Gminę  

Kwilcz i w związku z tym należy zgodnie z obowiązującymi przepisami wpisać je do rejestru kąpielisk na 

rok 2012.                                                  

Sezon kąpielowy ma trwać od  01.07.2012 r.  do 31.08.2012 r.   

Biorąc powyższe pod uwagę,  podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2012 na 

terenie Gminy Kwilcz jest uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

 


